数据信息页
LAN USB TESTER Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
导通电阻测试仪完全绝缘的塑料外壳抗拉、防裂，因此也
特别适用于在恶劣条件下的日常使用。内置的手电筒有助
于快速、安全地找出有缺陷的导线。导通电阻测试不仅可
以采用视觉显示，也可以采用声音显示。
通用订货数据
版本 测试工具, 数据电缆连通性检测仪
订货号 9205400000
类型 LAN USB TESTER
GTIN (EAN) 4032248732128
数量 1 items
编制日期 23.03.2026 06:37:22 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
LAN USB TESTER Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 65 mm 深度 (英寸) 2.5591 inch
高度 27 mm 高度 (英寸) 1.063 inch
宽度 135 mm 宽度 (英寸) 5.3149 inch
净重 355 g
温度
工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2bc29d03-0968-4775-8c8f-2ea21fe4c041
PW6 技术数据
物品描述 直通测试器
测量及测试设备
供电 9 V 电池 联接类型 RJ45, USB A, USB B
显示 LED 防护等级 IP44
已测试及批准，根据 EN/IEC 61010 警报器 无
远程验电箱尺寸 65 x 28 x 27 mm 电缆最大可测试长度 1000 m
远程验电箱重量 30 g
分类
ETIM 8.0 EC002080 ETIM 9.0 EC002080
ETIM 10.0 EC002080 ECLASS 14.0 27-20-11-08
ECLASS 15.0 27-20-11-08
编制日期 23.03.2026 06:37:22 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
LAN USB TESTER Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
应用举例
编制日期 23.03.2026 06:37:22 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
LAN USB TESTER Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
附件
测试及测量装置的附件
通用订货数据
类型 BLOCKBATTERIE 9V 版本
订货号 9004810000
GTIN (EAN) 4008190050665
数量 1 ST
测试工具, 电池
编制日期 23.03.2026 06:37:22 MEZ
目录日期 / 图纸 4